ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменения в постановление Главы городского округа Лобня

от 16.06.2025 № 182-ПГ «О рабочей группе Межведомственной комиссии

по противодействию формированию просроченной задолженности

по заработной плате на территории городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

постановлением Правительства Московской области от 14.05.2025 № 516-ПП

«О Межведомственной комиссии по противодействию формированию

просроченной задолженности по заработной плате на территории Московской

области», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы городского округа Лобня от 16.06.2025

№ 182-ПГ «О рабочей группе Межведомственной комиссии по противодействию

формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории

городского округа Лобня Московской области» следующее изменение:

1.1. Состав рабочей группы Межведомственной комиссии

по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной

плате на территории городского округа Лобня Московской области изложить

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя Главы городского округа Сазонову Т.Н.

Глава городского округа Лобня                                                                     А.В. Кротова

http://www.лобня.рф/

                                                                                                 Приложение

                                                                                                 к постановлению

                                                                                                 Главы городского округа Лобня

                                                                                                 от              №

Состав рабочей группы

Межведомственной комиссии по противодействию формированию

просроченной задолженности по заработной плате

на территории городского округа Лобня Московской области

Председатель рабочей группы  Сазонова Татьяна Николаевна,

и.о. заместителя Главы городского округа

Заместитель председателя  Зиновьев Владимир Анатольевич,

рабочей группы    первый заместитель Главы городского округа

Члены рабочей группы Агаджанян Жанна Александровна,

начальник отдела – главный государственный

инспектор труда Центральной межрегиональной

территориальной государственной инспекции

труда (по согласованию)

Бирзак Андрей Владимирович,

заместитель Главы городского округа

Вальцева Надежда Сергеевна,

начальник отдела социально-экономического

развития и муниципальных программ

Администрации городского округа Лобня

Жмакина Вера Владимировна,

заместитель начальника Межрайонной ИФНС

России № 13 по Московской области

(по согласованию)

Колчин Кирилл Игоревич,

заместитель Главы городского округа

Кошкин Евгений Иванович,

президент Союза «Лобненская торгово-

промышленная палата» (по согласованию)

2

Крылов Андрей Андреевич,

и.о. заместителя Главы городского округа

Лапшинова Елена Андреевна,

заместитель Главы городского округа

Пазова Олеся Андреевна,

начальник отдела социального развития

Администрации городского округа Лобня

Пигуль Сергей Александрович,

заместитель Главы городского округа

Сильванская Елена Гавриловна,

главный специалист-эксперт отдела аудита

баз данных персонифицированного учета

по юридическим лицам № 7 управления

персонифицированного учета № 2 отделения

Фонда пенсионного и социального страхования РФ

по г. Москве и Московской области

(по согласованию)

Тамбовцев Олег Алексеевич,

оперуполномоченный ОЭБиПК ОМВД России

по городскому округу Лобня (по согласованию)

Хортова Мария Геннадьевна,

заместитель Главы городского округа

Секретарь рабочей группы Ермолаева Светлана Николаевна,

главный специалист отдела социально-

экономического развития и муниципальных

программ Администрации городского округа

Лобня

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7